RP.0022.102.2016     

      Protokół Nr 102/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 6 września 2016 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku
Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego V kadencji, w dniu 6 września 2016 roku, 
o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Antoni Pełkowski – Przewodniczący Zarządu.
Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.
Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 31 sierpnia 2016 r.
1. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania „Przebudowa z rozbudową odcinków dróg powiatowych Nr 1492B i Nr 1493B w m. Olmonty”.
1. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z gminą Łapy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na opracowanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do Łap Osse – ul. Sokołowskiej – Gąsówki Skwarki – Gąsówki Somachy i drogi powiatowej Płonka Matyski – Płonka Kościelna do drogi wojewódzkiej”.
1. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Juchnowiec Kościelny dla Powiatu Białostockiego na realizację zadania „Przebudowa z rozbudową odcinka drogi powiatowej w miejscowości Olmonty (od końca nawierzchni bitumicznej w miejscowości Olmonty do nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej Nr 106834B w miejscowości Stanisławowo) (gm. Juchnowiec Kościelny)”.
1. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Choroszcz Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej Nr 1549B w miejscowości Oliszki”.
1. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Turośń Kościelna Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku granica Gminy Turośń Kościelna do skrzyżowania z drogą gminną do m. Zawady”.
1. Podpisanie umowy partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1483B Białystok – Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki – do dr. 19 Etap III (gm. Juchnowiec Kościelny)”.
1. Podpisanie umowy partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1543B na odcinku Czaplino – Niewodnica Kościelna (gm. Choroszcz, gm. Turośń Kościelna).
1. Podpisanie wypowiedzeń dotyczących opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (dot. nieruchomości stanowiących własność Powiatu Białostockiego w m. Michałowo i Szymki).
1. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań do realizacji przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2016-2020 (421/2016).
1. Udzielenie upoważnień do podpisani umów dotyczących uczestnictwa samorządu powiatowego w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2016 (422/2016).
1. Podpisanie wniosku skierowanego do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego dotyczącego zwołania sesji nadzwyczajnej.
1. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO” w Supraślu, kierowanego pod obrady XXX sesji Rady Powiatu Białostockiego.
1. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie odwołania Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, kierowanego pod obrady XXX sesji Rady Powiatu Białostockiego.
1. Sprawy różne.


Ad 1
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 31 sierpnia 2016 r.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu 
Nr 101/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.


Ad 2
Podpisanie aneksu do umowy zawartej z gminą Juchnowiec Kościelny 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania „Przebudowa z rozbudową odcinków dróg powiatowych Nr 1492B i Nr 1493B w m. Olmonty”.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt aneksu /zał. nr 2/.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił zmiany do umowy zawartej w dniu 01.04.2016 r. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał aneks do umowy zawartej z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 3/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.


Ad 3
Podpisanie aneksu do umowy zawartej z gminą Łapy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na opracowanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do Łap Osse – ul. Sokołowskiej – Gąsówki Skwarki – Gąsówki Somachy i drogi powiatowej Płonka Matyski – Płonka Kościelna do drogi wojewódzkiej”.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt aneksu /zał. nr 4/.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił zmiany do umowy zawartej w dniu 28.01.2016 r. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał aneks do umowy zawartej z Gminą Łapy /zał. nr 5/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad 4
Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Juchnowiec Kościelny dla Powiatu Białostockiego na realizację zadania „Przebudowa z rozbudową odcinka drogi powiatowej w miejscowości Olmonty (od końca nawierzchni bitumicznej w miejscowości Olmonty do nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej Nr 106834B w miejscowości Stanisławowo) (gm. Juchnowiec Kościelny)”.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 6/.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że Gmina Juchnowiec Kościelny zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 50% kosztów realizacji powyższego zadania, gdzie zapewnia na ten cel środki finansowe do kwoty 850 000 zł. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał umowę z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 7/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad 5
Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Choroszcz Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej Nr 1549B 
w miejscowości Oliszki”.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 8/.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że Gmina Choroszcz zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 50% kosztów realizacji powyższego zadania, gdzie zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości nie więcej niż 20 000 zł. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał umowę z Gminą Choroszcz /zał. nr 9/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad 6
Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Turośń Kościelna Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku granica Gminy Turośń Kościelna do skrzyżowania z drogą gminną do m. Zawady”.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy z Gminą Turośń Kościelna /zał. nr 10/.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że Gmina Turośń Kościelna zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 50% kosztów realizacji powyższego zadania, gdzie zapewnia na ten cel środki finansowe w kwocie 20 000 zł. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał umowę z Gminą Choroszcz /zał. nr 11/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad 7
Podpisanie umowy partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1483B Białystok – Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki – do dr. 19 Etap III (gm. Juchnowiec Kościelny)”.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy partnerskiej z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 12/.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że w związku z ubieganiem się przez Zarząd Powiatu Białostockiego 
o dofinansowanie ww. przedsięwzięcia, które jest planowane do realizacji w 2017 r. 
w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” zachodzi potrzeba podpisania umowy partnerskiej. Następnie Pan Dyrektor przedstawił treść powyższej umowy. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał umowę partnerską z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 13/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad 8
Podpisanie umowy partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1543B na odcinku Czaplino – Niewodnica Kościelna (gm. Choroszcz, gm. Turośń Kościelna).
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy partnerskiej z Gminą Choroszcz i Turośń Kościelna /zał. nr 14/.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że w związku z ubieganiem się przez Zarząd Powiatu Białostockiego 
o dofinansowanie ww. przedsięwzięcia, które jest planowane do realizacji w 2017 r. 
w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” zachodzi potrzeba podpisania umowy partnerskiej. Następnie Pan Dyrektor przedstawił treść powyższej umowy. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał umowę partnerską z Gminą Choroszcz i Turośń Kościelna /zał. nr 15/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad 9
Podpisanie wypowiedzeń dotyczących opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (dot. nieruchomości stanowiących własność Powiatu Białostockiego w m. Michałowo i Szymki).
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismami skierowanymi do użytkowników wieczystych nieruchomości.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pisma dotyczą wypowiedzenia opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz ustalenia nowej opłaty rocznej za rok 2017 i lata następne.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
pisma skierowane do wieczystych użytkowników /zał. nr 16 - 26/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości.

Ad 10
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań do realizacji przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2016-2020 (421/2016).
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały, w którym upoważniono Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu do zaciągania zobowiązań niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia w zakresie modernizacji pomieszczeń oraz przebudowy klatki schodowej w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 27/.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 421/2016 
z dnia 6 września 2016 w sprawie przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań do realizacji przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2016-2020 /zał. nr 28/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 11
Udzielenie upoważnień do podpisani umów dotyczących uczestnictwa samorządu powiatowego w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.
Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku przedstawiła zebranym pismo, w którym zostały przedstawione wyjaśnienia dotyczące uczestnictwa samorządu powiatowego w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” /zał. nr 29/. Następnie Pani Dyrektor poprosiła o upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania umowy o realizacje przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D oraz umowy o dofinansowanie projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze G.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Antoniego Pełkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania umów.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 12
Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2016 (422/2016).
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały /zał. nr 30/.
Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zmiany w planie dochodów i wydatków. Następnie dodała, że po podziale rezerw, rezerwy ogólne i celowe wynoszą 2 075 262 zł.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 422/2016 
z dnia 6 września 2016 w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2016 /zał. nr 31/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 13
Podpisanie wniosku skierowanego do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego dotyczącego zwołania sesji nadzwyczajnej.
[bookmark: _GoBack]Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej na dzień 12 września 2016 r. o godz. 10.30. Następnie Pan Starosta przedstawił porządek obrad XXX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Antoniego Pełkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania wniosku skierowanego do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 14
Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO” w Supraślu, kierowanego pod obrady XXX sesji Rady Powiatu Białostockiego.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały RPB /zał. nr 33/.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO” w Supraślu, kierując go pod obrady XXX nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Ad 15
Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie odwołania Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, kierowanego pod obrady XXX sesji Rady Powiatu Białostockiego.
Pan Antoni Pełkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały RPB /zał. nr 34/.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie odwołania Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady XXX nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Ad 16
Sprawy różne.
W sprawach różnych Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poprosił o upoważnienie do podpisania wniosków składanych w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Antoniego Pełkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania wniosków, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Białostockiego.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Więcej spraw nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 6 września 2016 roku zakończyło się o godzinie 925.

Podpisali:
Antoni Pełkowski – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Jan Kaczan – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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